PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 038/2023

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 910/2023, torna público para conhecimento dos interessados a

licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 038/2023. Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de Medicamentos do Componente Básico da Assistência
Farmacêutica – CBAF (Parte 1) destinados ao atendimento das unidades de Atenção Primária à Saúde vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Barreiras-BA. Sessão

de Abertura: 15/01/2024 às 10:00 horas. O Edital poderá ser retirado exclusivamente no endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br, através do nº 1034210. Diego Junio

Paulino Silva – Pregoeiro. Barreiras/BA, 27 de dezembro de 2023.

http://www.licitacoes-e.com.br/